
 

 

UCHWAŁA Nr LXX/529/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/519/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie  budżetu gminy na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LXIX/521/24 z dnia 5 marca 2024 r. oraz 

zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie Nr 16/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr 25/2024 

z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 26 lutego 2024 r., Nr 58/2024 z dnia 6 marca 2024 r., Nr 60/2024 

z dnia 14 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy pozostają w wysokości 86.200.769,30 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące pozostają w wysokości 69.047.425,45 zł 

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości 17.153.343,85 zł 

załącznik Nr 1 - Dochody pozostaje bez zmian; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy pozostają w wysokości 99.076.865,13 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają w wysokości 65.617.376,17 zł 

2) wydatki majątkowe pozostają wysokości 33.459.488,96 zł 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 

Nr 1a do uchwały; 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku otrzymują brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Orłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1858


		2024-03-25T11:25:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




